Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Балдеевская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ Балдеевская средняя школа)

Приказ

 № 22

от 4 сентября 2020 г.

с.Балдейка

п.6. Об утверждении формы аннотации к ООП НОО, АООП НОО(у/о), АООП НОО

(зпр), ООП ООО, ООП СОО, ООП ФКГОС и рабочим программам по учебным

предметам

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»; Фундаментальным ядром

содержания общего образования; Уставом МБОУ Балдеевская средняя

школа; основными образовательными программами МБОУ Балдеевская

средняя школа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить аннотации к ООП НОО, АООП НОО(у/о), АООП НОО

(зпр), ООП ООО, ООП СОО, ООП ФКГОС в следующей форме:

«(Адаптированная) Основная образовательная программа

_______________ общего образования. Разработана с _________ г. по

_______ г. Утверждена _____ г., принята ____. Внесены изменения на

основании приказа от  ______ № __».

2. Утвердить аннотации к рабочим программам по учебным предметам

в следующей форме:

«Рабочая программа по учебному предмету «__________» в _____

классах ориентирована на УМК _________ для предметной линии

авторов _______________________. В неделю ___ часов».

3. Заместителю директора Лекомцевой Е.Н. – составить аннотации к

ООП НОО, АООП НОО (у/о), АООП НОО (зпр), ООП ООО, ООП

СОО, ООП ФКГОС, к рабочим программам по учебным предметам

 Директор школы  ___________ Т.В.Гребнева